nurodytą kainą per sutarties 4.3 punkte nurodytą terminą.
4. Prekės kaina ir atsiskaitymo tvarka.
4.1. ,,Pardavėjas" įsipareigoja parduoti (pristatyti) ,,Pirkėjui" prekę už 42400,00 EUR

0<,eturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai EUR 00 et) be PVM, PVM 21 % sudaro 8 904,00 EUR (aštuoni
tūkstančiai devyni šimtai keturi EUR 00 et), viso su PVM 21 % - 51 304,00 EUR (penkiasdešimt vienas
tūkstantis trys šimtai keturi EUR 00 et). Kaina nurodyta su prekės „Pirkėjo" darbuotojų apmokymo bei
pristatymo „Pirkėjui" kaštais.

4.2. Sutarties galiojimo laikotarpiu prekės kaina pagal bendrą kainų lygio kitimą nebus
perskaičiuojamos. Sutarties kaina (su PVM) dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: